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Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli.
Dne 11. února 2020 uplynulo 8 let od úmrtí
pana Jozefa Ružbašana zVyškova.
Stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Dne 11. února uplynul rok, co bez slůvka
rozloučení odešla
paní Hana Taušová z Dědic.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
Nelinka, Žanetka, Broňa.

Kdo měl rád, nezapomíná…
Dne 12. února tomu bylo 16 let, co nás navždy
opustila naše maminka, babička a teta
paní Ludmila Vitoulová z Nemotic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Synové Josef a Mirek s rodinou.

Osud nevrací, co jednou vzal, jen to se vrací –
vzpomínka, bolest a žal.
Dne 12. února uplynulo 15 let, co nás opustil
manžel, tatínek a dědeček
pan Zdeněk Kovařík z Ivanovic na Hané.
Vzpomíná
manželka, syn a dcery s rodinami.

Utichlo srdce, zůstal jen žal, ten, kdo Tě měl
rád, vzpomíná dál.
Dnes, 13. února, vzpomínáme již 25. výročí,
co nás opustil náš syn, bratr, švagr a strýc
pan Karel Škraňka zVyškova.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají a za
tichou vzpomínku všem děkují
rodiče a sestry s rodinami.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 14. února to bude 10 roků, co nás opustil
pan Jaroslav Krejčíř z Bučovic.
S láskou vzpomíná
manželka, bratr Rosťa s rodinou, syn Radoslav
a Zdeněk s rodinou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 14. února vzpomeneme 16. výročí úmrtí
paní Anny Procházkové z Medlovic
a 3. března by oslavila 100 roků.
S láskou vzpomínají
dcery Dáša a Jiřina s rodinami.

Dne 14. února by se dožil 75 let
pan Josef Poč.
S láskou a úctou vzpomínají
synové Vladimír, Petr a Ivo s rodinou.

Dne 15. února uplyne 10 let, co nás opustil
pan Miroslav Gründel.
Za vzpomínku děkují
dcery Marcela a Jana.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli.
Dne 15. února 2020 to bude rok, co nás navždy
opustil
pan Ing. Josef Golda.
Dne 19. března 2020 by oslavil své 76. narozeniny.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Zdenka a synové Martin a Tomáš
s rodinami.

Dne 15. února 2020 to bude 14 roků, co nás
navždy opustil
pan Miloslav Kratochvíl z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná
dcera Lenka s rodinou.

Dne 15. února 2020 to bude 37 let, kdy nás
opustil
pan PhDr.Vojtěch Kosmák.
Za vzpomínku děkuje
manželka a dcera s rodinou.

Vzpomínky
Dne 15. února vzpomeneme 1. výročí úmrtí

pana Leo Dvořáka.
Stále vzpomínají

syn, vnuk a sourozenci s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom
zapomněli. 
Dne 15. února 2020 vzpomeneme 7. výročí úmrtí
našeho tatínka a dědečka
pana Antonína Černého.
Všichni, kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte
s námi.
Dcery s rodinami a vnukem Lukášem.

Dne 15. února 2020 uplynou již 4 roky od úmrtí
dcery, milované manželky, babičky, tety,
švagrové
paní Lenky Žaškovské z Nemojan.
Stále vzpomíná
zarmoucená rodina.

Dne 16. února 2020 vzpomeneme nedožité
74. narozeniny

paní Ludmily Sommerové z Rychtářova.
Stále vzpomíná

manžel a synové s rodinami.

Dne 16. února by se dožil 100 let
pan Miloslav Ambroz zVyškova.
V únoru 2020 vzpomeneme i 20. smutné výročí
jeho úmrtí.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera a synové s rodinami.

Život, tatínku, s Tebou byl krásný, měl jsi nás
všechny rád, s láskou a vděčností budeme
vzpomínat.
Dne 16. února by se dožil 90 let náš milovaný
tatínek, dědeček a pradědeček
pan Oldřich Lukeštík z Ivanovic na Hané
a dne 25. února vzpomeneme 10. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil.
S láskou stále vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Čas nikdy neběží tak rychle, aby se dalo
zapomenout….
Dne 16. února 2020 uplyne 6 let od úmrtí naší
milované manželky, maminky a babičky
paní Františky Sobotkové z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají
manžel, synové a dcera s rodinami.

Jsou bolesti, na které není lék. Jsou rozhodnutí,
které nevrátíš zpět. Jsou vzpomínky, které nikdy
nevymažeš. Jsou lidé, na které nikdy nezapomeneš.
Dne 16. února by oslavil své 90. narozeniny
pan Milan Tynkl z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomíná
manželka Františka, dcera Dana s rodinou
a pravnoučata Pavlík a Lucinka.

Dne 17. února uplynou 2 roky, kdy nás opustila
paní Anežka Štroblíková z Dědic.
Všem, kdo jste ji znali a měli rádi za vzpomínku
děkuje
dcera Hanka s rodinou.

Čas běží, vzpomínky zůstávají...
Dne 18. února 2020 uplyne již 6 let od chvíle,
kdy nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
kamarád a učitel
pan Miroslav Hasala z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Hana a dcera Lenka.

V duši se setmělo, v srdci je chlad,
odešel někdo, kdo život měl rád.
Dne 19. února by se dožil 78 roků
pan František Myslivec 
a dne 31. března vzpomeneme 9. výročí úmrtí.
S láskou vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Dne 19. února 2020 uplynou 2 roky, kdy nás
opustil
pan Miroslav Vőrőš.
S bolestí v srdci stále vzpomíná
družka a syn.

Odešel jsi ráno, když slunce vycházelo, aniž bys
nám sbohem dal, vzpomínky bolavé a slzy nám
zanechal.
Dne 20. února by se dožil 75 let manžel, tatínek
a dědeček pan František Marek.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Lidka, dcery Martina, Monika a syn
Petr s rodinami.

Vzpomínky
Dne 20. února to bude 5 let, co nás navždy
opustil
pan Václav Hála.
S láskou a vděčností stále vzpomíná
manželka a synové Martin a Kamil s rodinami.

Dne 22. února uplynou 4 roky od chvíle, kdy
zemřela naše milovaná
paní Marie Šmelová.
S láskou vzpomínají
manžel Milan a dcera Ivana s manželem.

Tak, jak Ti z očí zářila láska a dobrota, tak nám budeš
maminko chybět do konce života.

Dne 24. února 2020 uplyne rok, co nás navždy opustila naše
maminka, babička, teta a prababička

paní Jana Kůrková.
Vzpomínáme.

Vzpomínky
Dne 15. února uplyne 5 let od chvíle,
kdy naposledy dotlouklo srdce
paní Dobroslavy Bubeníkové z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomíná rodina.

Poděkování
Děkujeme za péči a úžasný přístup o našeho syna Vaška

v Nemocnici Vyškov na Dětském oddělení I (a JIP I). Panu
doktorovi Hronkovi, celému týmu lékařů a usměvavým

sestřičkám. Děkujeme, že jste! 
Rodina Vocelkova

Touto cestou chceme poděkovat ošetřovatelce Charity Vyškov,
paní Kamile Švecové, za profesionální přístup a tím i záchranu
života naší maminky a babičky paní Ludmily Vlčkové z Lulče.

Dcera Hana a syn Jiří s rodinami.

Jan Mazal (1944), Vyškov † 1. 2.
Miroslav Fuxa (1943), Hrušky † 3. 2.
Václav Klement (1934), Dražovice † 4. 2.
Vladimír Zachoval (1951), Letonice † 4. 2.
Drahomír Coufal (1940), Vyškov † 4. 2.
Jarmila Brunclíková (1962), Rychtářov † 5. 2.
manželé Marie a Lubomír Jenischovi (1933), Orlovice † 6. 2.
Alois Mlčoušek (1937), Uhřice † 7. 2.
Miroslav Souček (1951), Vyškov † 7. 2.
Jana Zapletalová (1938), Ivanovice na Hané † 7. 2.
Olga Slezáčková (1947), Moravské Málkovice † 7. 2.
Hedvika Brummerová (1932), Milešovice † 8. 2.
Lubomír Šrůtka (1923), Ivanovice na Hané † 8. 2.
Josef Škrob (1944), Kroužek † 9. 2.
Jan Kohoutek (1943), Letonice † 9. 2.
Květoslava Mertová (1925), Rašovice † 9. 2.
Ludmila Bigasová (1949), Vyškov † 10. 2.
Josefa Jančová (1927), Vyškov † 10. 2.
Marie Jedličková (1935), Hvězdlice † 11. 2.

Opustili nás

Blahopřání

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, 
že v době jarních prázdnin
ve čtvrtek 20. 2. 2020

Region nevyjde.
Děkujeme za pochopení. 

Redakce

Dne 12. února se dožil významného životního
jubilea, 75 let,
pan Vladislav Vajda z Bučovic.
Vše nejlepší, hlavně pevné zdraví, hodně štěstí
a rodinné pohody do dalších let přeje
manželka Alena, syn Vladislav a dcera Lenka
s rodinami.

OSTATKY VE VÍCEMILICÍCH
Sbor dobrovolných hasičů Vicemilice

vás srdečně zve na TRADIČNÍ OSTAT-
KY a večerní zábavu 29. 2. 2020. 10.00 –
sraz masek, 11.00 – průvod obcí, 20.00 .-
večerní zábava – hraje Classic Kroměříž
(vstupné 150 Kč).

SETKÁNÍ S BIOTRONIKOU
Společenství Josefa Zezulky vás zve

na Setkání s biotronikou. Přednáší To-
máš Pfeiffer. Sobota 22. 2. 2020, Besední
dům, Vyškov. Začátek ve 13 hodin.

FOTBALOVÝ PLES V DĚDICÍCH
Sportovní spolek Dědice, z.s. zve fot-

balisty, kamarády a přátele fotbalu
a všechny občany Dědic a sousedních
obcí  na II. Fotbalový ples v pátek
6. března 2020do sálu Vojenského klubu
VA Vyškov – Dědice, (rest. U krále Jana
Lucemburského). Začátek v 19.30 hodin.
Vstupné s místenkou 150 Kč, k tanci
aposlechu hraje dechová hudba Voděnka
a DJ Radim Blažek. Tombola. Prodej
vstupenek s místenkou v prodejně Kvě-
tinka (vedle pošty v Dědicích).

POZVÁNKA NA COUNTRY BÁL 
Zámek Slavkov Vás zve na Country

bál, který se uskuteční v sobotu 29. 2.
2020 od 19.30 hodin ve Společenském
centru Bonaparte. Na akci bude hrát
skupina Výlet a Flek a těšit se můžete na
vystoupení taneční skupiny Honky
tonk  společně s malým workshopem. 

PRÁZDNINY V ULITĚ
17. 2.–21. 2.  7.30–15.30  Prázdniny

v Ulitě: Jarní probuzení – týdenní tvo-
řivý kurz pro děti (5–12 let). Skřítkové
mají spoustu práce s probouzením pří-
rody. Zvládnete splnit výtvarné úkoly?
Získáte tak kouzelné klíče, které na
nějakou dobu zamknou dotěrné mrazy
a mrazíky. Pomůžete nám probudit jaro
kolem nás i v nás?

NOVÉ KURZY: Tvoříci – tvořivá her-
na pro nejmenší děti,  Malířák – tvoření
a výtvarné experimenty pro teenagery,
Textilní ateliér, Relaxační tvoření
(s prvky arteterapie), Zdravotní cvičení
50+ 

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY: ate-
lier@letajicisnek.cz, 775 105 640 (SMS).
Přihlašujte se prosím předem.

POZVÁNKA NA VÝSTAVY
DO ŠVÁBENIC

Muzeum Švábenice vás zve na výsta-
vu Malované pranostiky na každý den
v roce aneb Od vánoc do vánoc. Součástí
této ojedinělé výstavy je přes tři tisíce
rýmovaných pranostik a kreseb světců
a světic. Výstava je k vidění ve Vlastivěd-
ném muzeu ve Švábenicích. Dále můžete
shlédnout stálou výstavu betlémů
a v Kosteltlním muzeu stálou expozici
umění z 18. a 19. století z pozůstalosti
kostela a fary. Tyto výstavy jsou otevřeny
každou sobotu, neděli a svátky do 16. 2.
2020. Otevřeno od 13 do 17 hodin. Vstup-
né dobrovolné. Jste srdečně zváni.
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